
 
 

UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, art. 2016, art. 2017, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady 
Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 2037



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/16/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 048,93 10 860,74 23 909,67 

85395  Pozostała działalność 13 048,93 10 860,74 23 909,67 

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

13 048,93 10 860,74 23 909,67 

 

Razem: 46 343 643,40 10 860,74 46 354 504,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2037



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/16/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok. 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

       
010   Rolnictwo i łowiectwo 489 681,46 -20 000,00 469 681,46 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 180 000,00 -20 000,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 180 000,00 -20 000,00 160 000,00 

600   Transport i łączność 10 100 191,96 20 000,00 10 120 191,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 481 971,00 20 000,00 9 501 971,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 20 000,00 47 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 509 150,00 5 000,00 514 150,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 455 900,00 5 000,00 460 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 1 600,00 37 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 400,00 13 400,00 

801   Oświata i wychowanie 11 256 415,00 15 000,00 11 271 415,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 680 890,00 -14 892,26 5 665 997,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 130 000,00 65 955,74 195 955,74 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 200 000,00 -80 848,00 3 119 152,00 

 80107  Świetlice szkolne 327 584,00 5 266,13 332 850,13 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 000,00 5 266,13 13 266,13 

 80195  Pozostała działalność 44 000,00 24 626,13 68 626,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 44 000,00 9 626,13 53 626,13 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 13 048,93 10 860,74 23 909,67 

 85395  Pozostała działalność 13 048,93 10 860,74 23 909,67 

  3110 Świadczenia społeczne 12 793,06 10 643,53 23 436,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2037



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255,87 217,21 473,08 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 966 627,57 -20 000,00 13 946 627,57 

 90095  Pozostała działalność 5 716 121,00 -20 000,00 5 696 121,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 -20 000,00 76 000,00 

       

Razem: 48 988 870,51 10 860,74 48 999 731,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2037



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/16/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2024 (6+7+8+9+10) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 

§905 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.* 
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 

1. 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Brody i Strzelce 81 180,00 81 180,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

2. 010 01044 Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej 150 000,00 150 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

3. 010 01044 
Wykonanie odwodnienia przy ul. 
Szkolna - Wrzosy w miejscowości 
Oleśnica 

10 000,00 10 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2037



4. 600 60016 Utwardzenie drogi w miejscowości 
Wólka Oleśnicka 10 000,00 10 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

5. 801 80104 Zakup zmywarki 16 000,00 16 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Przedszkole 
Gminne 

6. 900 90001 Modernizacja szafy sterowniczej na 
tłoczni ścieków w Wojnowie 12 000,00 12 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

7. 900 90015 Budowa odcinków oświetlenia 
ulicznego 200 000,00 200 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

8. 900 90015 Budowa  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wólka Oleśnicka 6 161,00 6 161,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

9. 900 90015 Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wojnów 28 909,00 28 909,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

10. 900 90095 Zakup traktorka - kosiarki  25 000,00 25 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2037



Ogółem 539 250,00 539 250,00 0,00 0,00 0,00  0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2037


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-05-22T07:02:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




